Reisi Muhammed Efendi mahdûmu merhûm

Ve mağfûr el- hac Osman Hulusi

Paşa ruhîçün el – fâtiha

Tarih-i tevellüdü Tarih-i vefatı

Sene 1265 Sene 1333

15 Ağustos

Ketebehu Azmî Diyarıbekr

Sonuç

Hamit Aytaç hayatının sonuna kadar kalemi elinden bırakmamış bir

hattattır. Sanat hayatının en parlak devri 1341/1923- 1385/1965 yıllarıdır. Hamit

Aytaç sanat hayatının zirvesinde olduğu yıllarda nefis eserler vücûda getirmiştir.

Bu dönem yazılarındaki harfler anatomik olarak daha olgun ve daha düzgündür.

Harflerin yapıları kemâle ermiştir. Hayatının son yıllarında verdiği eserler

yaşlılığı dolayısıyla onun mertebesini göstermekten uzaktır (Foto.3) Hamit

Aytaç, Osman Hulusi Paşa’nın mezartaşı kitabesi kalıbında ilk imzası olan

“azmî”yi kullanmıştır. (Foto.4). 1334/ 1916 yılından sonra “Hâmid” imzasını

kullanmıştır. Bu mezartaşı kitabesi kalıbı Hamit Aytaç’ın sanatının zirvesine

çıktığı dönemin eserlerinden olmalıdır. Buna “evâsıt-ı evâil” dönemi de

denilebilir. Harfleri sınırlayan çizgiler gayet keskin, harflerin anatomik yapıları

kemâle ermiştir.